
С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА VI   ВРШАЦ, 25. МАЈ 2021. ГОДИНЕ   БРОЈ 09/2021

1. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „XII 
ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА“ У ВРШЦУ

ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице „XII Војвођанска 
бригада“ у Вршцу на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 5.545;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 1940;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 58;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 5.545;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 15;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
1.925;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 3.605. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Са-

вета месне заједнице „XII Војвођанска бригада“ 
у Вршцу су:

1. ПРЕДРАГ ЂУКИЋ, рођен 1963, геометар 
– 1015 гласова;

2. АЛЕКСАНДАР ЈЕВРЕМОВИЋ, рођен 
1970, инжењер грађевинарства – 977 
гласова;

3. ВЛАДИМИР СОЛАРЕВИЋ, рођен 1974, 
дипл. инжењер воћарства и виногра-
дарства – 975 гласова;

4. НАТАША ПРОСТРАН, рођена 1975, би-
ротехничар – 970 гласова;

5. ДРАГАНА ПЕЧЕНИЧИЋ, рођена 199 1, 
доктор медицине – 965 гласова;

6. ВЕСНА СТОЈКОВИЋ, рођена 1976, дипл. 
инжењер пољопривреде за агрономију – 
920 гласова;

7. БРАНКА МАРОВИЋ, рођена 1959, со-
цијални радник – 901 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избо-

ра за чланове Савета месних заједница ће издати 
уверења о избору за члана Савета месне заједни-
це „XII Војвођанска бригада“ у Вршцу на основу 
члана 34. Упутства за спровођење избора за члано-
ве Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 
од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне 
заједнице

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈА

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-328/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 



288		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

2. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
„ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“ У ВРШЦУ ЗА 

ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице „Жарко Зрења-
нин“ у Вршцу на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 4.904;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 1641;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 19;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 4.904;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 4;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
1.637;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића – 3.263. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Саве-

та месне заједнице „Жарко Зрењанин“ у Вршцу 
су:

1. ДРАГАНА КАЛАПИШ, рођена 1988, ин-
жењер заштите на . – 847 гласова;

2. ДРАГАНА МИЛЕТИЋ, рођена 1988, дип-
ломирани економиста. – 828 гласова;

3. МАРКО ТИМАРАЦ, рођен 1994, струков-
ни економиста. – 823 гласова;

4. ЖЕЉКА ДРАЧА, рођена 1986, дипломи-
рани економиста. – 800 гласова;

5. ЈАСМИНА МАРТАЧИЋ, рођена 1988, 
струковни васпитач. – 788 гласова;

6. БОЈАН СИЛИЋ, рођен 1985, техничар за 
биотехнологију. – 778 гласова;

7. ДУШАНКА ШИРКА, рођена 1954, пензи-
онер. – 746 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице 
„Жарко Зрењанин“ у Вршцу на основу члана 34. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-329/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

3. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  289

месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
„ПАЈА ЈОВАНОВИЋ“ У ВРШЦУ ЗА 

ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице „Паја Јовановић“ 
у Вршцу на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 5.009;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 1.769;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 74;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 5.009;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 21;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
1.748;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 3.240. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице „Паја Јовановић“ у Вршцу су:
1. ТОМИСЛАВА РАТКОВИЋ, рођена 1964, 

професор разредне наставе - 718 гласова;
2. САВКА ТОПОЛИЋ, рођена 1961, економ-

ски техничар - 703 гласова;
3. ДУШАН НИКОЛИН, рођен 1993, мастер 

правник - 645 гласова;
4. ВАСИЛИЈЕ ЂОКИЋ, рођен 1984, меди-

цински техничар - 549 гласова;
5. ЈУЛИЈАНА РУДИЋ, рођена 1963, профе-

сор - 548 гласова;
6. АЛЕКСАНДАР КИШ, рођен 1977, радник 

– 514 гласова;
7. ЗОРАН ПРИБЕЛА, рођен 1953, економи-

ста – 465 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избо-

ра за чланове Савета месних заједница ће издати 
уверења о избору за члана Савета месне заједни-
це „Паја Јовановић“ у Вршцу на основу члана 34. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-330/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

4. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
„БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО“ У ВРШЦУ

ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ



290		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице „Братство Једин-
ство“ у Вршцу на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 4.002;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 1.321;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 0;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 4.002;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 5;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
1.316;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 2.681. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Саве-

та месне заједнице „Братство Јединство“ у Вршцу 
су:

1. ДРАГАН ДИВЉАКОВИЋ, рођен 1969, ди-
пл. инжењер менаџмента - 1314 гласова;

2. ДЕЈАН ЧАВИЋ, рођен 1988, дипломира-
ни правник - 1313 гласова;

3. МИЛАНЧЕ СИМОНОВИЋ, рођен 1981, 
дипломирани правник - 1313 гласова;

4. СТАНИМИР ЛУКЕТИЋ, рођен 1953, 
прехрамбени техничар - 1313 гласова;

5. ТАТИЈАНА ПЕТРИКА, рођена 1988, мас-
тер филолог - 1313 гласова;

6. ТОМИСЛАВ МИЛУНОВ, рођен 1996, 
студент - 1313 гласова;

7. МАРЈАН МОХАН, рођен 1990, правник - 
1312 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице 
„Братство Јединство“ у Вршцу на основу члана 34. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-331/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

5. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
„ДРУГИ ОКТОБАР“ У ВРШЦУ

ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице „Други Октобар“ 
у Вршцу на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 5.271;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 1.715;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 36;



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  291

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 5.271;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 12;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
1.703;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 3.556. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице „Други Октобар“ у Вршцу су:
1. ЈОВАН ГУТЕША, рођен 1975, техничар 

друмског саобраћаја - 1458 гласова;
2. КРИСТИАН ДРАГОДАН, рођен 1982, 

дипломирани правник - 1419 гласова;
3. ВЕСНА ШАЛИНАЧКИ, рођена 1962, еко-

номиста - 1409 гласова;
4. ЈАСНА ЖИВКОВИЋ, рођена 1974, мастер 

туризма - 1386 гласова;
5. ДУШАН РАЈАЧИЋ, рођен 1952, пензио-

нер - 1380 гласова;
6. АЛЕКСАНДРА ИЛИЋ, рођена 1982, стру-

ковни васпитач - 1374 гласова;
7. САЊА НИКОЛИЋ, рођена 1974, дипл. 

инжењер технологије - 1365 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избо-

ра за чланове Савета месних заједница ће издати 
уверења о избору за члана Савета месне заједни-
це „Други Октобар“ у Вршцу на основу члана 34. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-332/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

6. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЖИВА 
ЈОВАНОВИЋ“ У ВРШЦУ

ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице „Жива Јовано-
вић“ у Вршцу на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 6.016;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 1.520;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 39;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 6.016;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 3;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
1.517;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 4.496. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице „Жива Јовановић“ у Вршцу су:
1. НИКОЛА ДРАГОДАН, рођен 1987, мастер 

правник - 1232 гласова;
2. МАРИЈА БИСЕРЧИЋ, рођена 1989, мастер 



292		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

учитељ - 1158 гласова;
3. ДРАГАН КОЈИЋ, рођен 1954, пензионер - 

1117 гласова;
4. САРА ПАВЛОВ, рођена 1997, струковни 

васпитач - 1100 гласова;
5. АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЋ, рођена 1975, 

васпитач - 1096 гласова;
6. МИЛОРАД ЦВЈЕТКОВИЋ, рођен 1955, 

дипломирани правник - 1086 гласова;
7. БОШКО ХАЛАГИЋ, рођен 1948, пензио-

нер - 1083 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице 
„Жива Јовановић“ у Вршцу на основу члана 34. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-333/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

7. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 

2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВАТИН
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Ватин на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 189;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 85;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 17;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 189;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 0;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
85;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 104. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Ватин су:
1. МИЛАН ДРЕВЕНШЕК, рођен 1970, са-

обраћајни техничар - 68 гласова
2. АНДРИЈА КАЛНАК, рођен 1975, аутоме-

ханичар - 56 гласова;
3. ТЕРЕЗА БОГДАНОВИЋ, рођена 1957, 

пензионер - 47 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Ватин на 
основу члана 34. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-
II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  293

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-334/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

8. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕЛИКО 
СРЕДИШТЕ

ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Велико Средиште 
на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 1.119;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 495;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 22;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 1.114;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 14;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
481;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 619. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Велико Средиште су:
1. ДАНИЕЛА ДЕЂАНСКИ, рођена1991, 

елек. тех. процесног управљања - 236 гла-
сова;

2. СРЂАН ВАРАЂАН, рођен 1984, професор 
разредне наставе - 227 гласова;

3. ДЕЈАН МИЛОЈЕВИЋ, рођен 1969, ветери-
нарски техничар - 215 гласова;

4. ДАЛИБОР ГРУЈИЋ, рођен 1988, К. в. ку-
вар - 202 гласова;

5. АЛЕКСАНДАР МАЈСТОРОВИЋ, рођен 
1996, техничар за заштиту животне сре-
дине - 188 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Велико 
Средиште на основу члана 34. Упутства за спро-
вођење избора за чланове Савета месних заједница 
бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-335/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 



294		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

9. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВЛАЈКОВАЦ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Влајковац на ос-
нову којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 1.025;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 558;

3. 3. број бирача који су гласали ван бирач-
ких места – 55;

укупан број примљених гласачких листића 
– 1.025;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 4;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
554;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића – 467. 

II

Кандидати који су изабрани за члана Савета 
месне заједнице Влајковац су:

1. САФЕТ ТИХИЋ, рођен 1971, угоститељ - 

475 гласова;
2. ЕЛЕОНОРА САБО, рођена 1995, економ-

ски техничар - 282 гласова;
3. МАРИН МУНЋАН, рођен 1973, пољопри-

вредник - 273 гласова;
4. УРОШ ЛАЗИН, рођен 1992, аутоелектри-

чар - 272 гласова;
5. ДРАЖЕН ИЛИЋ, рођен 1987, аутоелек-

тричар - 271 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице 
Влајковац на основу члана 34. Упутства за спро-
вођење избора за чланове Савета месних заједница 
бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-336/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

10. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  295

05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ВОЈВОДИНЦИ

ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Војводинци на ос-
нову којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 333;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 138;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 4;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 333;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 2;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
136;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 195. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Војводинци су:
1. АДЕЛИН-СИЛВИУ ЈЕНЧА, рођен 1990, 

машински техничар - 92 гласова;
2. ДАЛИБОР ПАУЦА, рођен 1980, механи-

чар - 85 гласова;
3. ВАЛЕРИЈАН ГАДИШАН, рођен 1971, 

пољопривредник - 80 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месних заједница ће издати 
уверења о избору за члана Савета месне зајед-
нице Војводинци на основу члана 34. Упутства 
за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. 
године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-337/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

11. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГУДУРИЦА
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Гудурица на осно-
ву којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 979;

2. број бирача који су гласали на бирачким 



296		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

местима – 542;
3. број бирача који су гласали ван бирачких 

места – 34;
4. укупан број примљених гласачких лис-

тића – 979;
5. укупан број неважећих гласачких листића 

– 0;
6. укупан број важећих гласачких листића – 

542;
7. укупан број неупотребљених гласачких 

листића стића – 437. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Гудурица су:
1. СИНИША ТОМИЋ, рођен 1962, погон-

ски електричар - 523 гласова;
2. НЕНАД ДИМОВСКИ, рођен 1984, елек-

тричар - 518 гласова;
3. ВИОРЕЛ ДОБАН, рођен 1956, пензионер 

- 515 гласова;
4. СВЕТИСЛАВ СТОЈАНОВИЋ, рођен 1953, 

пензионер - 508 гласова;
5. МИРКО ВИТАС, рођен 1952, пензионер - 

507 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице Гу-
дурица на основу члана 34. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница бр. 013-
1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-338/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

12. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и 
члана 48а Одлуке о месним заједницама на тери-
торији града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 
10) Пословника изборне комисије Града Вршца 
за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. 
године и члана 33. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна ко-
мисија за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница дана 25. 05. 2021. године доноси 
следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЗАГАЈИЦА
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Загајица на осно-
ву којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 456;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 235;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 17;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 455;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 13;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
222;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 220. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Загајица су:
1. МИЛАН РАДОВАНОВ, рођен 1979, 

пољопривредник - 177 гласова;



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  297

2. ВЛАДАН ГРУЈИЋ, рођен 1986, машински 
техничар - 172 гласова;

3. ВЛАДИМИР РАНИЋ, рођен 1981, радник 
- 155 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице За-
гајица на основу члана 34. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница бр. 013-
1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-339/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

13. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и 
члана 48а Одлуке о месним заједницама на тери-
торији града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 
10) Пословника изборне комисије Града Вршца 
за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. 
године и члана 33. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна ко-
мисија за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница дана 25. 05. 2021. године доноси 
следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ИЗБИШТЕ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Избиште на осно-
ву којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 1.334;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 631;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 9;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 1.334;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 3;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
628;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 703. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Избиште су:
1. МИРКО БАБИЋ, рођен 1986, пољопри-

вредник - 489 гласова;
2. ВАСА КОЛАР, рођен 1982, радник - 467 

гласова;
3. МИЛОШ МИЛУНОВ, рођен 1985, профе-

сор разредне наставе - 461 гласова;
4. ДАЛИБОР БЕЉИН, рођен 1984, мајстор 

- 444 гласова;
6. ДЕЈАН РУСОВАЦ, рођен 1981, референт 

на пословима унутрашње контроле - 428 
гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице Из-
биште на основу члана 34. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница бр. 013-
1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 



298		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-340/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

14. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАБЛАНКА
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Јабланка на осно-
ву којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 264;

2. број бирача који су гласали на бирачким 

местима – 150;
3. број бирача који су гласали ван бирачких 

места – 19;
4. укупан број примљених гласачких лис-

тића – 264;
5. укупан број неважећих гласачких листића 

– 0;
6. укупан број важећих гласачких листића – 

150;
7. укупан број неупотребљених гласачких 

листића – 114. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Јабланка су:
1. ДАЛИБОР ИВАНОВ, рођен 1982, стру-

ковни економиста - 138 гласова;
2. ТИТУС ДРАГИЋ, рођен, 1989, пољопри-

вредни техничар - 94 гласова;
3. МАРИНЕЛ-ДАРИУС ДРАГИЋ, рођен 

1992, електротехничар рачунара - 91 гла-
сова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице Ја-
бланка на основу члана 34. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница бр. 013-
1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-341/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  299

15. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУШТИЉ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Куштиљ на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 633;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 280;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 53;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 633;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 4;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
276;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића – 353. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Куштиљ су:
1. МАРИУС САВУ, рођен 1974, доктор меди-

цине - 244 гласова;

2. ВИОРЕЛ БАЛАЂАН, рођен 1974, васпи-
тач - 172 гласова;

3. ЈОН ЦЕРА, рођен 1966, пољопривредни 
техничар - 149 гласова;

4. МАРИЈАНА СТРАТУЛАТ, рођена 1977, 
мастер педагошких наука - 148 гласова;

5. СУЗАНА ФОРТУЗ, рођена 1971, настав-
ник разредне наставе - 136 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Куштиљ 
на основу члана 34. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-342/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

16. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и 
члана 48а Одлуке о месним заједницама на тери-
торији града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 
10) Пословника изборне комисије Града Вршца 
за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. 
године и члана 33. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна ко-
мисија за спровођење избора за чланове Савета 



300		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

месних заједница дана 25. 05. 2021. године доноси 
следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ ЖАМ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Мали Жам на ос-
нову којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 243;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 131;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 26;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 243;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 2;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
129;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 112. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Мали Жам су:
1. ДАЛИБОР ЗГРЂА, рођен 1980, бравар - 

112 гласова;
2. ДРАГАНА БУЋКОШ, рођена 1998, дипло-

мирани економиста - 52 гласова;
3. ДУШКО СТАНИСЛАВ, рођен 1960, рад-

ник - 38 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице 
Мали Жам на основу члана 34. Упутства за спро-
вођење избора за чланове Савета месних заједница 
бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-343/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

17. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛО 
СРЕДИШТЕ

ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 
2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Мало Средиште 
на основу којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 101;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 49;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  301

места – 0;
4. укупан број примљених гласачких лис-

тића – 101;
5. укупан број неважећих гласачких листића 

– 15;
6. укупан број важећих гласачких листића – 

34;
7. укупан број неупотребљених гласачких 

листића стића – 52. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Мало Средиште су:
1. МИРОСЛАВ ВИЈАТОВ, рођен 1977, трак-

ториста - 32 гласова;
2. ЛИДИЈА ВИЈАТОВ, рођена 1986, васпита-

чица - 24 гласова;
3. ВИКЕНТ МУНЋАН, рођен 1947, пензио-

нер - 23 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице Ма-
ло Средиште на основу члана 34. Упутства за спро-
вођење избора за чланове Савета месних заједница 
бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-344/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

18. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 

града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАРКОВАЦ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Марковац на ос-
нову којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 293;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 138;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 21;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 293;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 0;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
138;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 155. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Марковац су:
1. ЈАБЛАН ЛАЗИЋ, рођен 1973, машински 

техничар - 114 гласова;
2. РОМУЛУС АЛМАЖАН, рођен 1982, 

пољопривредник - 57 гласова;
3. АРИЈАН ВИНУ, рођен 2000, електротех-

ничар рачунара - 56 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-



302		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

рења о избору за члана Савета месне заједнице 
Марковац на основу члана 34. Упутства за спро-
вођење избора за чланове Савета месних заједница 
бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-345/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

19. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МЕСИЋ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 

изборе за Савет месне заједнице Месић на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 225;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 132;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 4;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 225;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 2;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
130;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића – 93. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Месић су:
1. ТОДОР БАСАРАБА, рођен 1969, радник - 

121 гласова;
2. МАРЋЕЛ ЛАЗАРИКЕ ЈАКОБ, рођен 1989, 

професор - 90 гласова;
3. ГЕОРГЕ ИВАШКУ, рођен 1981, пољопри-

вредник - 83 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Месић на 
основу члана 34. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-
II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-346/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  303

20. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и 
члана 48а Одлуке о месним заједницама на тери-
торији града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 
10) Пословника изборне комисије Града Вршца 
за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. 
године и члана 33. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна ко-
мисија за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница дана 25. 05. 2021. године доноси 
следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОРЕШАЦ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Орешац на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 322;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 162;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 3;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 322;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 1;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
161;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића – 160. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Орешац су:
1. ДАНИЈЕЛ КИКОШ, рођен 1984, аутоме-

ханичар - 137 гласова;

2. ЗОРАН МАЂАРОШ, рођен 1977, радник 
- 122 гласова;

3. ЗОРАН МАРИЋЕВИЋ, рођен 1973, рад-
ник - 121 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Орешац 
на основу члана 34. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-347/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

21. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и 
члана 48а Одлуке о месним заједницама на тери-
торији града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 
10) Пословника изборне комисије Града Вршца 
за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. 
године и члана 33. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна ко-
мисија за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница дана 25. 05. 2021. године доноси 
следећу:



304		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАВЛИШ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Павлиш на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 1.874;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 950;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 109;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 1.874;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 7;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
943;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 924. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Павлиш су:
1. НЕМАЊА ТОЛАНОВ, рођен 1997, 

прехрамбени техничар - 716 гласова;
2. САВА МИЛАШИНОВ, рођен 1977, 

пољопривредник - 656 гласова;
3. БОЈАНА ТАДИЋ, рођен 1993, професор 

српског језика и књижевности - 609 гла-
сова;

4. МИЉАНА БОЛЕСНИКОВ, рођена 1996, 
струковни васпитач - 570 гласова;

5. САША БУЋКОШ, рођен 1976, радник - 
540 гласова;

6. ДАВОР ВЛАЈИЋ, рођен 1986, економиста 
- 523 гласова;

7. ДАЛИБОР БОЖИЋ, рођен 1974, са-
обраћајни техничар - 503 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Павлиш 
на основу члана 34. Упутства за спровођење избо-

ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-348/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

22. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАРТА
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Парта на основу 
којег је утврђено:



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  305

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 318;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 163;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 4;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 318;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 10;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
153;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 155. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Парта су:
1. МИЛОШ МАРИНКОВИЋ, рођен 1980, 

радник - 125 гласова;
2. БОЈАН ЂОРЂЕВИЋ, рођен 1996, техни-

чар за комјутерско конструисање - 117 
гласова;

3. ДАНИЛО БОЛИЋ, рођен 1966, столар - 
99 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Парта на 
основу члана 34. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-
II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-349/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

23. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и 
члана 48а Одлуке о месним заједницама на тери-
торији града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 
10) Пословника изборне комисије Града Вршца 
за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. 
године и члана 33. Упутства за спровођење избо-
ра за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна ко-
мисија за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница дана 25. 05. 2021. године доноси 
следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПОТПОРАЊ
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Потпорањ на ос-
нову којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 247;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 154;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 19;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 247;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 6;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
148;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 93. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Потпорањ су:
1. ДУШАН СТАНИСАВЉЕВ, рођен 1990, 

дипломирани економиста - 123 гласова;



306		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

2. ПЕТАР СТАНОЈЕВ, рођен 1993, струков-
ни економиста - 54 гласова;

3. ТОМИСЛАВ СТАНИСАВЉЕВИЋ, рођен 
1992, ветеринарски техничар - 40 гласо-
ва. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице 
Потпорањ на основу члана 34. Упутства за спро-
вођење избора за чланове Савета месних заједница 
бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-350/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

24. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) 
и члана 48а Одлуке о месним заједницама на 
територији града Вршца („Службени лист Града 
Вршца“, бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. 
тачка 10) Пословника изборне комисије Града 
Вршца за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године и члана 33. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница бр. 
013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница дана 25. 05. 2021. године доноси 
следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РИТИШЕВО
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I

Изборна комисија за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Ритишево на ос-
нову којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 542;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 182;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 0;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 542;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 6;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
176;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 360. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Ритишево су:
1. МАРКО ПОПОВИЋ, рођен 1969, шумар-

ски техничар - 159 гласова;
2. ЈОНЕЛ ВОЈИН, рођен 1971, земљорадник 

- 159 гласова;
3. ВОЈНА ПАУ, рођен 1961, земљорадник - 

152 гласова;
4. АУРЕЛИЈАН ПРЕДА, рођен 1972, земљо-

радник - 148 гласова;
5. ЕМАНУЕЛ БОУ, рођен 1980, пољопри-

вредник - 145 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Ритишево 
на основу члана 34. Упутства за спровођење избора 
за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  307

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-351/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

25. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и чла-
на 48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) Послов-
ника изборне комисије Града Вршца за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница бр. 013-
1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године и члана 33. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница бр. 013-1-2/2021-II-01 од 22. 04. 
2021. године Изборна комисија за спровођење из-
бора за чланове Савета месних заједница дана 25. 
05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СОЧИЦА
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Сочица на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 173;

2. број бирача који су гласали на бирачким 

местима – 89;
3. број бирача који су гласали ван бирачких 

места – 10;
4. укупан број примљених гласачких лис-

тића – 173;
5. укупан број неважећих гласачких листића 

– 1;
6. укупан број важећих гласачких листића – 

88;
7. укупан број неупотребљених гласачких 

листића – 84. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Сочица су:
1. ЈОНЕЛ СЕРМАН, рођен 1984, дипломи-

рани професор физичког васпитања - 77 
гласова

2. ВИОРЕЛ-МИХАЈЕЛ ВИНУ, рођен 1999, 
пекар - 36 гласова

3. ТОДОР БОКШАН, рођен 1970, преду-
зетник - 24 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уве-
рења о избору за члана Савета месне заједнице Со-
чица на основу члана 34. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница бр. 013-
1-2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-352/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 



308		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

26. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и члана 
48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) 
Пословника изборне комисије Града Вршца за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. го-
дине и члана 33. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-
II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна комисија 
за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница дана 25. 05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТРАЖА
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Стража на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 618;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 297;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 14;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 617;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 8;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
289;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића – 320. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Стража су:
1. ЈОНЕЛ ОМОРАН, рођен 1971, столар - 

182 гласова;
2. АЛЕН БОКШАН, рођен 1995, пољопри-

вредник - 158 гласова;
3. КРИСТИЈАН МАНЕСКУ, рођен 1997, ма-

шински техничар - 151 гласова;
4. ДРАГАН НИНКУ, рођен 1981, техничар 

друмског саобраћаја - 139 гласова;
5. МАРИН КАЛДАРЕ, рођен 1982, магацио-

нер - 128 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Стража 
на основу члана 34. Упутства за спровођење избора 
за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-353/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

27. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и члана 
48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) 
Пословника изборне комисије Града Вршца за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. го-
дине и члана 33. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-
II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна комисија 
за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница дана 25. 05. 2021. године доноси следећу:



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  309

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ УЉМА 
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 
изборе за Савет месне заједнице Уљма на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 2.881;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 1.195;

3. 3. број бирача који су гласали ван бирач-
ких места – 17;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 2.881;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 7;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
1.188;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића – 1.686. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Уљма су:
1. ДУШАН РАДОВАНОВ, рођен 1980, дипл. 

инг. производног менаџмента - 1076 гла-
сова;

2. ПРЕДРАГ ОСТОЈИЋ, рођен 1985, дипло-
мирани информатичар - 1013 гласова;

3. СЕЛЕНА ПЕШИЋ, рођена 1985, виши 
струковни физиотерапеут - 1008 гласова;

4. ВЛАДИМИР ЂОРЂЕВ, рођен 1984, са-
обраћајни техничар - 1001 гласова;

5. НЕНАД ЂОКИЋ, рођен 1977, механичар 
моторних возила - 1001 гласова;

6. САЊА РАБИЈАЦ, рођена 1987, дипломи-
рани економиста - 988 гласова;

7. ИДОМЕН ЂАЧИЋ, рођен 1981, дипломи-
рани правник - 986 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Уљма на 

основу члана 34. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-
II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-354/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 

28. 

На основу члана 26. став 1. тачка 10) и члана 
48а Одлуке о месним заједницама на територији 
града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2021 и 3/2021), члана 10. став 1. тачка 10) 
Пословника изборне комисије Града Вршца за 
спровођење избора за чланове савета месних 
заједница бр. 013-1-1/2021-II-01 од 22. 04. 2021. го-
дине и члана 33. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница бр. 013-1-2/2021-
II-01 од 22. 04. 2021. године Изборна комисија 
за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница дана 25. 05. 2021. године доноси следећу:

ОДЛУКУ
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ШУШАРА
ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 23. МАЈА 

2021. ГОДИНЕ

I
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница утврдила је да је 
примила изборни материјал од бирачког одбора за 



310		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

изборе за Савет месне заједнице Шушара на основу 
којег је утврђено:

1. укупан број бирача уписаних у бирачки 
списак – 292;

2. број бирача који су гласали на бирачким 
местима – 144;

3. број бирача који су гласали ван бирачких 
места – 12;

4. укупан број примљених гласачких лис-
тића – 292;

5. укупан број неважећих гласачких листића 
– 34;

6. укупан број важећих гласачких листића – 
110;

7. укупан број неупотребљених гласачких 
листића стића – 148. 

II
Кандидати који су изабрани за члана Савета 

месне заједнице Шушара су:
1. ТОНИ ФОДОР, рођен 1968, шумарски 

техничар - 87 гласова;
2. ШАНДОР ФЕХЕР, рођен 1958, пензионер 

- 64 гласова;

3. ВЕСЕЛИН ИВАНКОВИЋ, рођен 1964, 
шумарски техничар - 61 гласова. 

III
Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница ће издати уверења 
о избору за члана Савета месне заједнице Шушара 
на основу члана 34. Упутства за спровођење избора 
за чланове Савета месних заједница бр. 013-1-
2/2021-II-01 од 22. 04. 2021. године. 

IV
Ову одлуку одмах објавити у „Службеном 

листу Града Вршца“ и на огласној табли месне зајед-
нице. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ИЗБОРНА КОМИСИЈA

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-1-355/2021-II-01
Дана: 25. 05. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Андријана Максимовић, 

дипл. правник, с. р. 



25.05.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		  311

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР. 09/2021

Бр. 													              Стр. 
I - ИЗБОРНА КОМИСИЈA ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТA МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
1.	 Одлука o коначним резултатима избора за Савет месне заједнице „XII Војвођанска бригада“ у Вршцу за 

изборе који су одржани 23. маја 2021. године.....................................................................................................287
2.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице „Жарко Зрењанин“ у Вршцу за изборе 

који су одржани 23. маја 2021. године...................................................................................................................288
3.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице „Паја Јовановић“ у Вршцу за изборе 

који су одржани 23. маја 2021. године...................................................................................................................289
4.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице „Братство јединство“ у Вршцу за 

изборе који су одржани 23. маја 2021. године.....................................................................................................289
5.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице „Други октобар“ у Вршцу за изборе 

који су одржани 23. маја 2021. године...................................................................................................................290
6.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице „Жива Јовановић“ у Вршцу............  за 

изборе који су одржани 23. маја 2021. године
7.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Ватин за изборе који су одржани 23. маја 

2021. године................................................................................................................................................................................ 292
8.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Велико Средиште за изборе који су 

одржани 23. маја 2021. године................................................................................................................................293
9.	 Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Влајковац за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................294
10.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Војводинци за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................295
11.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Гудурица за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................295
12.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Загајица за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................296
13.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Избиште за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................297
14.	Одлука...о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Јабланка за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................298
15.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Куштиљ за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................299
16.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Мали Жам за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године..................................................................................................................................................300
17.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Мало Средиште за изборе који су 

одржани 23. маја 2021. године................................................................................................................................300
18.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Марковац за изборе који су одржани 

23. маја 2021. године.................................................................................................................................................. 301
19.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Месић за изборе који су одржани 23. маја 

2021. године................................................................................................................................................................................ 302
20.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Орешац за изборе који су одржани 23. маја 

2021. године......................................................................................................................................................................................... 303
21.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Павлиш за изборе који су одржани 23. маја 

2021. године......................................................................................................................................................................................... 304



312		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2021		   25.05.2021.

	ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Александра Попић 
саветник у Одељењу за послове органа града. Рачун код управе за јавно плаћање бр. 840-742351843-94, 
приходи градских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. Тираж 80 примерака. 

22.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Парта за изборе који су одржани 23. маја 
2021. године................................................................................................................................................................................ 304

23.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Потпорањ за изборе који су одржани 
23. маја 2021. године..................................................................................................................................................305

24.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Ритишево за изборе који су одржани 
23. маја 2021. године..................................................................................................................................................306

25.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Сочица за изборе који су одржани 23. маја 
2021. године................................................................................................................................................................................ 307

26.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Стража за изборе који су одржани 23. маја 
2021. године................................................................................................................................................................................ 308

27.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Уљма за изборе који су одржани 23. маја 
2021. године................................................................................................................................................................................ 309

28.	Одлука о коначним резултатима избора за Савет месне заједнице Шушара за изборе који су одржани 
23. маја 2021. године..................................................................................................................................................309


